СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				  E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59							    сайт: www.golyanovo.org

от 26.01.2017 г. №  2/3
РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
Барашкиной Т.П.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 2 части 7 статьи 8 Устава муниципального округа Гольяново, личным заявлением депутата от 25.01.2017,

Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Гольяново Барашкиной Т.П. по собственному желанию 26 января 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
3. Направить копию настоящего решения в Преображенскую межрайонную прокуратуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Территориальную избирательную комиссию района Гольяново в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Т.М. Четверткова.

Глава муниципального
округа Гольяново								          Т.М. Четвертков

image1.emf

oleObject1.bin